) D) D D) ) ) ) ) )

) ) ) ) ) ) )

)

)

SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: FABIOLA Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019
Rep: rptEstadoActividades

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO

Fechay | 17/oct/2019

hora de Impresion | 09:06 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$3,764,261.16
$165,216.00
$3,597,511.13

$1,534.03
-$46,838.81

-$46,838.81
-$46,838.81
$0.35
$0.35
$0.35

$3,717,422.70

$3,624,745.40
$2,084,282.61
$684,229.40
$856,233.39
$0.00

$0.00

$0.00
$51,119.80

$51,119.80
$0.00

$3,675,865.20

$41,557.50

2018

$2,922,405.45
$0.00
$2,920,455.77

$1,949.68
$92,210.00

$92,210.00
$92,210.00
$0.53
$0.53
$0.53

$3,014,615.98

$3,439,088.74
$1,969,527.82
$635,678.79
$833,882.13
$0.00

$0.00

$0.00
$53,705.34

$53,705.34
$0.00

$3,492,794.08

-$478,178.10



) ) ) )

) DD ) DD D)) ) D)) ) ) )

) )

)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO

ndetec SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades
Usr: FABIOLA Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019 Fechay | 17/oct/2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 09:06 a.m.

2019 2018

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

=SCENT,

C. JOSE GUSTAVO JASZ0O NAVARRO
DIRECTOR GENERAL

REZ

ONTRALOR INTERNO MUNICIPAL

OOSAPA ;
DMIN!&TROAFS'?I.N;”:D?I'?ZI $

S

C.P. FABIOLA MATIL

AREZ CERON
CONTADOR



