

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO **SAN LUIS POTOSI**

Estado de Actividades Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019

District Control of the Control of t				
Usr: FABIOLA Del 01/jul/2019 al 3 Rep: rptEstadoActividades			Fecha y 17/oct/2019	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		hora d	e Impresión 09:06 a.m.	
		2019	<u>2018</u>	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
INGRESOS DE GESTIÓN		\$3,764,261.16	\$2,922,405.45	
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		\$165,216.00	\$0.00	
DERECHOS		\$3,597,511.13	\$2,920,455.77	
APROVECHAMIENTOS		\$1,534.03	\$1,949.68	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRA ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILA	NSEERENCIAS	-\$46,838.81	\$92,210.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES CONVENIOS	LA COLABORACIÓN	-\$46,838.81	\$92,210.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		-\$46,838.81	\$92,210.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		\$0.35	\$0.53	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		\$0.35 \$0.35	\$0.53 \$0.53	
Total de Ingresos y Otros Beneficios		\$3,717,422.70	\$3,014,615.98	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$3,624,745,40	\$3,439,088.74	
SERVICIOS PERSONALES		\$2,084,282.61	\$1,969,527.82	
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$684,229.40	\$635,678.79	
SERVICIOS GENERALES		\$856,233.39	\$833,882.13	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		\$0.00	\$0.00	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA		\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		\$51,119.80	\$53,705.34	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ	ACIONES	\$51,119.80	\$53,705.34	
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$3,675,865.20	\$3,492,794.08	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		\$41,557.50	-\$478,178.10	



Usr: FABIOLA

Rep: rptEstadoActividades

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO **SAN LUIS POTOSI**

Estado de Actividades

Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019

Fecha y hora de Impresión 17/oct/2019 09:06 a.m.

2019

<u> 2018</u>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

THE DESCENTRALIA

C. JOSÉ GUSTAVO JASSO NAVARRO

DIRECTOR GENERAL

CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL

OPERADOR PARMINE OF LAS AUGUST C.P. FABIOLA MA JUAREZ CERON

CONTADOR